
A N N A L E S

-
-

-

-

Pobrane z czasopisma Annales H - Oeconomia http://oeconomia.annales.umcs.pl
Data: 16/01/2026 02:34:51



-

-

-

 w S
T
K K

w S
T

T
T K K

K S
T
K

S
T

K  < S
T
 < K

K K S
T

K
K K e

K  < K K K

Pobrane z czasopisma Annales H - Oeconomia http://oeconomia.annales.umcs.pl
Data: 16/01/2026 02:34:51



( ) ( ) ( )
1 1 1 2 2 2 1( ( ) ( )) ( ( ( ) ( ))q T t r T t r T t

t tc e S N d N d e K N d K N d e K− − − − − −= − − − +

t

S
t

t
T t T
N

( )

( )

2

1
1 2 1

2

2
1 2 1

ln 0,5 ( )
, ,

ln 0,5 ( )
, ,

t

t

S r q T t
K

d d d T t
T t

S r q T t
K

d d d T t
T t

σ
σ

σ

σ
σ

σ

⎛ ⎞
+ − + −⎜ ⎟

⎝ ⎠= = − −
−

⎛ ⎞
+ − + −⎜ ⎟

⎝ ⎠= = − −
−

 

r
q

-

K
K

3,9

4

4,1

4,2

4,3

4,4

4,5

02
.01

09
.01

13
.01

19
.01

25
.01

31
.01

06
.02

10
.02

16
.02

22
.02

28
.02

05
.03

09
.03

15
.03

21
.03

27
.03

data

ce
na

 [P
LN

]

collar [T= 6 mies.] collar [T= 3 mies.]

 

Pobrane z czasopisma Annales H - Oeconomia http://oeconomia.annales.umcs.pl
Data: 16/01/2026 02:34:51



3,9

4

4,1

4,2

4,3

4,4

4,5

K1 K2

cena instrumentu bazowego

ce
na

 o
pc

ji 
[P

LN
]

collar [T= 6 mies.] collar [T= 3 mies.]

 

-

K K

-

Pobrane z czasopisma Annales H - Oeconomia http://oeconomia.annales.umcs.pl
Data: 16/01/2026 02:34:51



0
0,1
0,2
0,3
0,4
0,5
0,6
0,7
0,8

02.01 10.01 17.01 24.01 31.01 07.02 14.02 21.02 28.02 06.03 13.03 20.03 27.03

data

de
lta

collar [T= 6 mies.] collar [T= 3 mies.]

 

0
0,1
0,2
0,3
0,4
0,5
0,6
0,7
0,8

K1 K2

cena instrumentu bazowego

de
lta

collar [T= 6 mies.] collar [T= 3 mies.]

 

-
K K

Pobrane z czasopisma Annales H - Oeconomia http://oeconomia.annales.umcs.pl
Data: 16/01/2026 02:34:51



-
K K

-

-0,03

-0,02

-0,01

0

0,01

0,02

0,03

02.01 10.01 17.01 24.01 31.01 07.02 14.02 21.02 28.02 06.03 13.03 20.03 27.03

data

ga
m

m
a

collar [T= 6 mies.] collar [T= 3 mies.]

 

-0,03

-0,02

-0,01

0

0,01

0,02

0,03

K1 K2

cena instrumentu bazowego

ga
m

m
a

collar [T= 6 mies.] collar [T= 3 mies.]

 

Pobrane z czasopisma Annales H - Oeconomia http://oeconomia.annales.umcs.pl
Data: 16/01/2026 02:34:51



-

-

 

-

-

-0,015

-0,01

-0,005

0

0,005

0,01

02.01 10.01 17.01 24.01 31.01 07.02 14.02 21.02 28.02 06.03 13.03 20.03 27.03

data

ve
ga

collar [T= 6 mies.] collar [T= 3 mies.]

 

Pobrane z czasopisma Annales H - Oeconomia http://oeconomia.annales.umcs.pl
Data: 16/01/2026 02:34:51



-0,015

-0,01

-0,005

0

0,005

0,01

K1 K2

cena instrumentu bazowego

ve
ga

collar [T= 6 mies.] collar [T= 3 mies.]

 

K K

K K

K K

Pobrane z czasopisma Annales H - Oeconomia http://oeconomia.annales.umcs.pl
Data: 16/01/2026 02:34:51



0
0,0005

0,001
0,0015

0,002
0,0025

0,003
0,0035

02.01 10.01 17.01 24.01 31.01 07.02 14.02 21.02 28.02 06.03 13.03 20.03 27.03

data

th
et

a

collar [T= 6 mies.] collar [T= 3 mies.]

 

0

0,0005

0,001

0,0015

0,002

0,0025

0,003

0,0035

K1 K2

cena instrumentu bazowego

th
et

a

collar [T= 6 mies.] collar [T= 3 mies.]

 

K K

K K

Pobrane z czasopisma Annales H - Oeconomia http://oeconomia.annales.umcs.pl
Data: 16/01/2026 02:34:51



-

-

-0,014
-0,012

-0,01
-0,008
-0,006
-0,004
-0,002

0
02.01 10.01 17.01 24.01 31.01 07.02 14.02 21.02 28.02 06.03 13.03 20.03 27.03

data

rh
o

collar [T= 6 mies.] collar [T= 3 mies.]

 

-0,014
-0,012

-0,01
-0,008
-0,006
-0,004
-0,002

0
K1 K2

cena instrumentu bazowego

rh
o

collar [T= 6 mies.] collar [T= 3 mies.]

 

Pobrane z czasopisma Annales H - Oeconomia http://oeconomia.annales.umcs.pl
Data: 16/01/2026 02:34:51



K K

-
K K

K K

-
4

-

K K K K

K K -

K K
-

4

Pobrane z czasopisma Annales H - Oeconomia http://oeconomia.annales.umcs.pl
Data: 16/01/2026 02:34:51



K K
-

K K

K K

Pobrane z czasopisma Annales H - Oeconomia http://oeconomia.annales.umcs.pl
Data: 16/01/2026 02:34:51



Pobrane z czasopisma Annales H - Oeconomia http://oeconomia.annales.umcs.pl
Data: 16/01/2026 02:34:51

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

